

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.127-007 บ้านป่ายู หมู่ที่ 9 ตำบลนาเยีย
(เชื่อมบ้านโนนยานาง หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัวอี) อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.127-007 บ้านป่ายู หมู่ที่ 9 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาจาน / เทศบาลตำบลนาจาน ตำบลนาเยีย (เชื่อมบ้านโนนยานาง หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัวอี) อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,710,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 10,814,010.61 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วุฒิไกร สุขสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล

7.2 ฉันทนา ศรีหัน กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการจัดเก็บรายได้

7.3 วุฒิชัย หลักหาญ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.127-007 บ้านป่ายู หมู่ที่ 9 ตำบลนาเยีย (เชื่อมบ้านโนนย่านาง หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัวฮี) อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธาธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,700.000	1.67	11,189.00	1.3287	2.21	14,866.82
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	3,350.000	133.52	447,292.00	1.3287	177.40	594,316.88
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	502.000	149.12	74,858.24	1.3287	198.13	99,464.14
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.127-007 บ้านป่ายู หมู่ที่ 9 ตำบลนาเยีย (เชื่อมบ้านโนนยานาง หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัวสี) อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	837.000	414.75	347,145.75	1.3287	551.07	461,252.55
5	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	16,750.000	402.49	6,741,707.50	1.3287	534.78	8,957,706.75

23 ธันวาคม 2563 13:28:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.127-007 บ้านป่ายู หมู่ที่ 9 ตำบลนาเยีย (เชื่อมบ้านโนนยานาง หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัวสี) อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	142.79	5,711.60	1.3287	189.72	7,589.00
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,635.000	122.32	199,993.20	1.3287	162.52	265,730.96
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,350.000	44.34	148,539.00	1.3287	58.91	197,363.76
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKING)							
9	4.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	754.000	196.00	147,784.00	1.3287	260.42	196,360.60
	4.2 งานป้ายโครงการ							
10	4.2.1 ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 X 2.40 เมตร	ป้าย	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3287	3,056.01	3,056.01
	5. งานโครงสร้าง							
	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.127-007 บ้านป่ายู หมู่ที่ 9 ตำบลนาเยีย (เชื่อมบ้านโนนย่านาง หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัวฮี) อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	10.000	1,206.47	12,064.70	1.3287	1,603.03	16,030.36
12	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	10.000	20.53	205.30	1.3287	27.27	272.78
รวมราคากลาง								10,814,010.61

วุฒิไกร สุขสำราญ

23 ธันวาคม 2563 13:28:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.127-007 บ้านป่ายู หมู่ที่ 9 ตำบลนาเยีย (เชื่อมบ้านโนนย่านาง หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัวฮี) อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน
------------------------------------	---------------------------------

ฉันทนา ศรีหัน
(ฉันทนา ศรีหัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิไกร สุขสำราญ
(วุฒิไกร สุขสำราญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย หลักหาญ
(วุฒิชัย หลักหาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง